微信 官网
编  制：
审  核：
批  准：
袁     俊
蔡 益 云
刘 凡 忠
产

B-5  声明及回收事宜
B-6  应用案例
B-7  命名规则
A-6  可靠性测试表
B-3  安装注意事项  07
07B-2  安装步骤
02
07B-1  产品部件和所需工具示意图
06
A-7  包装信息图表
09  B-8  修订记录表
F2-LH-2835-XXX-XX
产品特点：
03
中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
颜色：
R
G
4000K
6500K
3000K
B
安装方式：
弯曲半径：Rmin
用3M胶粘贴固定。
适用于展柜、商场、酒店、娱乐会所等场所线性装饰、或用 途：
广告标识。
Rmin=30mm
IP20
不防水
4300K
3800K
E354137
F2-LH-2835-XXX-XX
◇
◇
◇
◇
采用恒流设计，无光衰，首尾亮度一致；
灯珠支架厚度达到1.1mm，耐压力强，不易碎；
产品色容差可达到3step以内；
◇
产品设有可剪位，可剪处任意剪切，也可根据客户需求定制；
良好的衰减性能，使用寿命长；
◇
长级联、安装补电方便；
◇
低温升；
显指高达RA90+，高R9，色彩还原度高；
◇
显色指数图：
R 9=80+
R A=90+
CRI=90+
97

回收处理事宜：
六 、应用案例（略）
七、命名规则：
举例:
如 , F2-LH-2835-60-24 , 表示：普通不防水、低温升、高显指软条，2835灯珠封装，60点/⽶，工作电压DC24V.
F2-LH-2835-XXX-XX
F2 L 2835H XXX XX- - - -
H：高显色指数F：普通不防水
2835:灯珠封装L：低温升软条（长级联软条）
60:60点/m
30:30点/m
.....
24:DC24V
12:DC12V
09
中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
发 布 日 期
A1.0 袁俊 首次发行 2021-01-11
A1.1 袁俊 更新包装说明?新增“F2-LH-2835-120-24”型号 2021-03-15
版 本 修 订 人 修 订 项
备注栏：标准版本，版本号为A1.0开头；
定制版本，版本号为D1.0开头；
草稿版本，版本号为C1.0开头；
F2-LH-2835-XXX-XX
A1.2 梁琪 防水等级由“IP22更为IP20” 2024-07-22